

Objednávka 2600170547

Datum objednávky 12.03.2025

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil:

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

LINET spol. s r.o.
Želevčice 5
274 01 Slaný

Vaše číslo dodavatele u nás
1000203

Termín dodávky: 24.03.2025

Dodávka pro KARDIO JIP

Fakturujte se splatností 30 dnů!

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	Kus	Oprava lůžek po BTK 113.057,28	113.057,28

Objednáváme u Vás opravu lůžek LINET na oddělení KARDIOLOGIE JIP Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Závada: odstranění nedostatků nalezených při BTK (viz příložená CN)

Cena je stanovena na základě CN č.10005009

Celk.hodn. s DPH CZK

113.057,30

Vystavil [REDACTED]

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněn.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 [REDACTED]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Dodavatel:
LINET spol. s r.o.
Želevčice 5
274 01 SLANÝ | CZ
IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Příjemce / cílová adresa:
Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 Ústí nad Labem | CZ

Dodací podmínky:
Incoterms2010: CPT
Způsob odběru: Ústí nad Labem

Zakázka: 1 0005009
Objednávka zákazníka: opravy po BTK

Zákazník:
Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 Ústí nad Labem | CZ
IČ: 25488627 | DIČ: CZ25488627

Platební podmínky:
Datum vystavení: 21.1.2025
Způsob platby: bankovním převodem
Platební podmínka: Do 60 dní
Piatnost nabídky do: 4.2.2025

Kontakt:

Poz	- Zkratka položky	Název položky	Množství	Cena/MJ	Sazba	DPH	Celkem netto
	Zákaznický kód	Popis	Dodací termín		Stera	Předslevou	Celkem brutto
10	8214-3040C	akumulátor, 1,2Ah PB4X, šedá, odvzduš.	6 KS	1 461,00	12%	1 051,92	8 766,00 CZK
					0%	1461,00	9 817,92 CZK
		akumulátor Pb šedá nedefinováno 1,2Ah PB4X odvzduš.					
20	S6008847F	kabel napájecí, EUR(E/F), L2800	12 KS	2 223,00	12%	3 201,12	26 676,00 CZK
	S6008847C				0%	2 223,00	29 877,12 CZK
30	D6011483B	kryt postranice, ABS,stoličky, mech.postr., RAL9002,vstříkovaný	10 KS	185,00	12%	222,00	1 850,00 CZK
					0%	185,00	2 072,00 CZK
		kryt postranice ABS vstříkovaný RAL9002 stoličky, mech.postr. kryt postranice ABS vstříkovaný RAL9002 nedefinováno stoličky, mech.postr.					
40	D6011482B	kryt postranice, ABS,dolní páky mechan.s otlač., RAL9002, vstříkovaný	10 KS	198,00	12%	237,60	1 980,00 CZK
					0%	198,00	2 217,60 CZK
		kryt postranice ABS vstříkovaný RAL9002 dolní páky mechan.s otlač. kryt postranice ABS vstříkovaný					

Zakázka: 1 0005009
Objednávka zákazníka: opravy po BTK

Poz.	Zkratka položky	Název položky	Množství	Cena/MJ	Sazba	DPH	Celkem netto
	Zákaznický kód	Popis	Dodací termín		Sleva	Před slevou	Celkem brutto
	RAL9002	dolní páky mechan.s odtláč.					
50	D6011520E	kryt, ABS, rohu příčky, "LF/RH;EIII 2-52",RAL9002, vstřikovaný	5 KS	249,00	12%	149,40	1 245,00 CZK
					0%	2.49,00	1 394,40 CZK
	kryt ABS vstřikovaný RAL9002 nedefinováno LF/RH, EIII 2-52 rohu příčky						
60	D6013502B	pouzdro hrazdy, PPGF20; PPHGF5020PD2,RAL9002, vstřikovaný	2 KS	60,00	12%	14,40	120,00 CZK
	D6013502A				0%	60,00	134,40 CZK
70	S6011083A-01	madlo vstavači, pravé madlo s ovládáním, E3 2-52, RC,sestava - RAL9002 EA6542	2 KS	5 912,00	12%	1 418,88	11 824,00 CZK
					0%	5 012,00	13 242,88 CZK
	CM:01	Barva lakovaných částí lůžka: RAL9002 EA6542					
80	8220-0360	tlumič hydraulický, D18.d8.L1 48.5 +50,Stabilus Lift-o-mat	1 KS	463,00	12%	55,56	463,00 CZK
					0%	463,00	518,56 CZK
	tlumič hydraulický D18.d8.L148.5+50 Stabilus Lift-o-mat						
90	S6009580J	ACP panely, RC,MC3, ACP panel bez STOP, bez tmelení konektoru	5 KS	2 125,00	12%	1 275,00	10 625,00 CZK
					0%	2 125,00	11 900,00 CZK
	ACP panely nedefinováno nedefinováno RC MC3, ACP panel bez STOP, bez tmelení konektoru						
100	8210-3406A	motor lineár.odblok.,IPX6, GQRIV, 475/225, 3kN, šedá, Nr.80288,MFZ	1 KS	5 025,00	12%	603,00	5 025,00 CZK
					0%	5 025,00	5 628,00 CZK
	motor lineár.odblok. šedá nedefinováno IPX6.MFZ, GQRIV,Nr.80288 475/225 3kN						
110	SMV006	Oprava typ 3., snížená sazba DPH	18 H	1 500,00	12%	3 240,00	27 000,00 CZK
					0%	7 500,00	30 240,00 CZK
120	SMD003	Servisní výjezd, snížená sazba DPH	3 KS	1 790,00	12%	644,40	5 370,00 CZK
					0%	7 790,00	6 014,40 CZK

| SOUHRN

Celkem netto		100 944,00
Výstupní DPH	12,000 %	12 113,28
Celkem brutto		113 057,28

Zakázka:	10005009
Objednávka zákazníka:	opravy po BTK

| **OSTATNÍ PODMÍNKY:**

- 1 Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH,
- 2 Firma Linet je zapsána 3.9.1 990 v OR u MS Praha oddíl O, vložka 163,
- 3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

